

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01/III-022
для систем слабострумних мереж
Лікарня. Блок №3

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1767,735 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання системи телекомунікацій (телебачення Т2)						
1	280222-12033 варіант 1	Підсилювач сигналу HA123	шт	1	1096,00	1096
2	1504-15071 варіант 1	Телевізор з тюнером Т2	шт	85	13332,50	1133263
		Разом по розділу 1				1134359
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				34031
		Всього по розділу 1				1168390
Розділ 2. Обладнання IP-телефонії						
3	1715-2001 варіант 2	Цифрова АТС UCM6301	шт	1	17100,00	17100
4	1504-19079 варіант 1	Комутатор керований L2+ 16xGbE LAN 4xSFP 40 Гбіт/с PoE 240 Вт	шт	3	11286,00	33858
5	1715-2001 варіант 1	Цифровий IP-телефон GXP1620	шт	38	2280,00	86640
		Разом по розділу 2				137598
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4128

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 2				141726
		Розділ 3. Обладнання системи проводового мовлення				
6	1504-15071 варіант 2	Блок керування інформацією БКІ-02	шт	1	10980,00	10980
		Разом по розділу 3				10980
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				329
		Всього по розділу 3				11309
		Розділ 4. Обладнання виклику медичного персоналу				
7	280222-12033 варіант 2	Комплекс для лікувальних закладів СД03-10	шт	2	2466,00	4932
8	280222-12033 варіант 3	Комплекс для лікувальних закладів СД03-20	шт	5	2940,00	14700
9	& 2402-4057- 1-Л варіант 2	Надпалатний індикатор НТ-01	шт	86	198,00	17028
10	& 2402-4057- 1-Л варіант 3	Кнопка виклику КВ-03	шт	202	732,00	147864
		Разом по розділу 4				184524
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5536
		Всього по розділу 4				190060
		Розділ 5. Устаткування системи єдиного часу				
11	1511-3001 варіант 1	Універсальна програмована годинникова станція УЧС «MIG-32-2»	шт	1	9460,00	9460
12	& 1704-50678- 2 варіант 1	Модуль синхронізації "Тик-Так GPS"	шт	1	3380,00	3380
13	1504-15071 варіант 3	Блок ретранслятора БР-2У	шт	2	2493,00	4986
14	& 1704-50678- 2 варіант 4	Годинник електронний вуличний вторинний ЧЗВ-260СМ-4УК-110	шт	14	9982,00	139748

1	2	3	4	5	6	7
15	& 1704-50678-2 варіант 3	Годинник електромеханічний вторинний ЧЭВ «ТРС-28/36»	шт	40	2093,00	83720
16	& 1704-50678-2 варіант 2	Годинник електронний вторинний, композит ЧЭВ-100СК-6В3-110	шт	1	6564,00	6564
17	& 2402-4057-1-Л варіант 1	Перетворювач інтерфейсів USB/RS485 TS-07U	шт	1	928,00	928
		Разом по розділу 5				248786
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7464
		Всього по розділу 5				256250
		Разом				1716247
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				51488
		Всього по кошторису				1767735

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]